406 bezeichneten Wohnung in dem im Aufteilungsplan mit 
Block D bezeichneten Gebäude.  

Wohnung im 1. Obergeschoss hinten links mit Kellerraum Nr. 406 des Aufteilungsplanes. 

Miteigentumsanteil 66,315/ 10.000 

zum Wertermittlungsstichtag: 07.07.2023 

153 000 € 
in Worten: Einhundertdreiundfünfzigtausend EURO 

geschätzt. 

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir besichtigt.  
Das Gutachten wurde unter meiner Leitung und Verantwortung erstellt.  

Ich versichere, dass ich das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder persönliche